
REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNIC-PAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 5298126

Dat6: 22.01.2026

Tel / Fax: 038/2A0-46002

In fo.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 ftLigitNr. 05iL-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1l te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi. 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr.50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.5298126,e dates i4.01 .2026,rc

parasht:uar nga Hidajte Zeqtt, Kryetari i Komr-rnes me daten 22.01..2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- I(erkesa 01. Nr.5298/26, e dates 14.01.2026, te parashtruar nga

Hidajte Zeqtt, rne te ci16n ka k6rkuar mbeshtetje financiare per pagesen e geras se banimit.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper sh€nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per pagesen e geras se banimit.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Ibalete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Pal6s;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Kryetari i
/1 /7



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038121)0-46002

lnfo.f e r izai @rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" P.n.

01 Nr.3501/26

Dat6: 23.01.2026

Ne baze t€ nenit 44teLig1itNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme AJministrative,

nenit 13 te Ligiit 03IL-O O pel Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutrt te Kornunes

sd Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 0i. Nr.3507126, e dates 09.01.2026,ft

parashtruar nga Avni Zequr, Kryetari i Komunes me daten 23.01.2026 merr

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.3501 126, e dates 09.01 .2026, te parashtruar nga Avni

Zeqi1t,me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numdr dhe date t€ siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I d-:rezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres s€ KrYetarit

Ibidete Shabani-Bislimi

Kr



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNIC-PAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.5083/26
Dat6:8.01.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.f er izaj @r ks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne bazd te nenit 44 teLigitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1! te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.5083126, e dates 14.01 .2026,rc

parasht:uar nga Nahiie Lika, Kryetari i Komun6s me daten 23.01 .2026 merc:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 5083126, e datds 14.01.2026, t€ parashtnulr nga Nahile

Lika, re td cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pdr ges--rtj en shendetesore.

Per shkak td mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dordzohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres sd Kryetarit

Ibade-e Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

httpr//kk.rks-gov. net/ferizajl ffi
KABINETI I KRYETARTT
MUNIC_PAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.S1,68/26

Dat6:23.01.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

Inf o.fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmorEt e Kombit" p,u.

Ne baze te nenit 44 rc LiglitNr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1 : te Ligjit 03lL-040 per Vetecleverisj en Lokale, nenit 66 paragrafr 1 , te Statutit te Komunes

se Felizajt 0i Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.5168126, e dates 74.01.2026,te

parashtuar nga MuhametFazhu, Kryetari i Komunes me daten 23.07.2026 merc

VE,NDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 5168126, e dates 14.01.2026, te parashtruar nga

Muhan-et Fzliu, me te cilen ka kerkuar mb€shtetje financiare per geshtjen shendetescre.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date t€ siper sh0nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per gds-rtj en shdndetdsore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

le Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO. REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks -gov,n ell I erizai I

KABINETI I KRYETARIT
MUNIC-PAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.5430/26
Dat6:8.01,.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44ftLigitNr.05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1i, te Ligjit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komr-inds

se Ferizajt 01 Nl. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.5430126, e dates 15.01.2026,te

parasht:uar nga Nerxhivane Sedo11i, Kryetari i Komunes me daten 23.01.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 5430126, e dates 15.01.2026, te parashtruar nga

Nerxhi'rane Sedolli, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per qeshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numor dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per gesrtj en shendetdsore.

Per shkak te mungesds se mjeteve financiare kerkesa

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

nuk mund tt aplorzohet.

Ibade -e Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit teZyres se Kryetarit
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REPUBLIKA E KoSovES . REPUBLIKA KOSOVO. REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.5407/26
Dat6: 23.01.2026

Tel i Fax: 038/200-46002

lnfo.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baz6 te nenit 44 te LigitNr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1! t6 Ligiit 03lL-040 pdr Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kelkeses 01. Nr.5401126, e dates 15.01.2026,td

parashtruar nga Bajramsha Bajrami, Kryetari i Komunes me daten 23.0I.2026 mer:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 5407126, e dates 15.01.2026, td parashtruar nga

Bajramsha Bajrami, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen e banjrnit.

Arsyetim

Me kerkes6 me numer dhe datd te siper shdnuar, keni k€rkuar mbdshtetje financiare

per geshtjen e banimit.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund ti aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi.

Ibade -e Shabani-Bislimi

I dordzohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. net/ferizaj/

KABINE.TI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.5544/26

Dat6:23.01.2026

Tel / Fax: 038/2Q0-46002

lnf o. f er izaj @r ks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

,\e baze td nenit 44teLigitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit i3 te Ligjit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit td Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.5544126, e datds 15.07.2026,te

parashtruar nga Hyrije Qon'olli, Kryetari i Komunes me daten 23.07.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 5544126, e dates 15.01.2026, te parashtruar nga Hyrije

Qorroll-, me td cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per g€shtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Per shkak tC mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT T OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/ferizaj/ G
KABINITI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.996/26
Dat6:23.01.2026

Tel / Fax: 03812('0-46002

lnf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,DdshmorEt e Kombit" p.n.

\{e baze td nenit 44 td Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03IL-O O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr.50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nr.5996126,e dat€s 16.07.2026,te

parashtruar nga Albane Hoxha, Kryetari i Komunds me daten 23.01.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 5996126, e datds 16.01.2026, te parashtruar nga Albane

Hoxha, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare pdr geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe date te sip6r shdnuar, keni kerkuar mbdshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dc-rrezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

ibade .e Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.6264/26
Dat6: 23.01.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o.f er izaj @r ks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" p.n.

\e baze te nenit 44teLigitNr. 05iL-031, per Procedurdn e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kdrkeses 01. Nr.6264126, e dates 19.07.2026,rc

parashtruar nga Agim Vlashi, Kryetari i Komunes me daten 23.01.2026 me:rr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 6264126, e dates 19.01.2026, te parashtnrar nga Agim

Vlashi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kdrkesd me numdr dhe date td siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiale

per geshtj en shendetesore.

Per shkak te mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Perptloi:fu-{/Ligjore

.{22'l
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se

T{r'r;e1
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks'gov. net/ferizaj/

KABINFTI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSTDNIK OPSTINE

01Nr.6224126

Dat6: 23.01.2026

Tel / Fax: 038/2(t0-46002

lnfo.ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,Ddshmordt e Kombit" P.n.

\€ baze td nenit 44 teLrgSitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Lig,it O3lL-040 per Veteqeverisj en Lokale, nenit 66 paragrafi 1 , te Statutit td Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kelkeses 01. Nr.6224126, e dates 19.01.2026,te

parashtruar nga Rifat Rama, Kryetari i Komunds me daten 23.07.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 6224126, e dates 19.01.2026, te parashtruar nga Rifat

Rama, me t€ cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkesd me numdr dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andai u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pal6s;

2. Arkivit td,Zyres se Kryetarit

Ibade -e Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.6668/26

Dat6: 23.01.2026

Tel / Fax: 038/2('0-46002

lnf o.f e r izaj @rlis- gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor0t e Kombit" p.n.

.Je baze te nenit 44 rc Liglit Nr. 05iL-03 1 , per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1 3 te Ligl it 03lL-040 per Veteqeverisj en Lohale, nenit 66 paragrafi 1 , te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.6668126, e dates 2i.01.2026,te

parashtuuar nga Sejdi Kastrati, Kryetari i Komunds me datdn 23.07.2026 merr

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr. 66668126, e datds 21.01.2026, te parashtruar nga Sejdi

Kastratj, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar rnbeshtetje financiare

per geslrtj en shendetesore.

Per shkak td mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dc,r€zohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Ibadele Shabani-Bi
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICTPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.6981/26

Dat6: 23.01.2026

Tel i Fax: 038/2C0-46002

lnfo.f er izaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.tt.

,rle baze te nenit 44 rc Ltgit Nr. 05/L-031 , per Proceduren e Pergjithshme Aclministrative,

nenit 13 teLigiit 03lL-040perVeteqeverisjenLokale,nenit66 paragrafr 1,te StatutitteKomunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.6981126, e dates21.01.2026,ft

parashtruar nga Driton Maloku, Kryetari i Komunes me daten 23.01.2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 6981126, e dat€s 21.01.2026, te parashtrulr nga Ddton

Maloku, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shdnuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Per shkak te mungesds se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aplovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi.

I dc'rezohet:

1. Pales;

2. Arkivit td Zyres se Kryetarit

Ibadel e Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. net/ferizaj/

KABINFTI I KRYETARIT
MUNIC]PAL PRESIDENT

PREDSE,DNIK OPSTINE

01 Nr.5640/26

Dat6: 26.01.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o.f er izaj@rks- gov. net

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

-\e baze te nenit 44 teLigit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 1 3 td Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisj en Lokale, nenit 66 paragtafl 1 , te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.5640126, e dates 16.01 .2026,te

parashtruar ngaFazh Biba, Klyetari i Komunds me daten26.01,.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.5640126, e dates 1 6.01.2026, te parashtr nr nga Fazh

Biba, rre te cilen ka kdrkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shdndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper sh0nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si n6 dispozitiv td ketij vendimi.

I dc,rezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyles se Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINITI I KRYETARIT
MUNIC]PAL PRESIDENT

PREDSTDNIK OPSTINE

01Nr.7247126

Dat6: 26.01.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmordt e Kombit" p.n.

-{e baze te nenit 44 rc Ligit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kelkeses 01. Nr.7247126, e dates22.07.2026,ft

parashtruar ngalzet Misini, Kryetari i Komunds me daten 26.07.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 7247126, e dates 22.01.2026, te parashtruar ngalzet

Misini, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkesd me numdr dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

p6r geshtj en shendetesore.

Pdr shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Ibadete Shabani-Bisiimi

I dcrezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Krveti

arfft.i
k"%;j



REPUBLIKA E KOSOVES o REPUBLIKA KOSOVO . REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

h ttp ://kk. rks -gov,n et I t erizaj I

KABINI,TI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

0l Nr.'1072126

Dat6: 26.01.2026

Tel / Fax: 03812(t0-46002

Info.ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 rc Liglit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergiithshme Adrninistrative,

nenit 1i te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, te Statutit te Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.7072126, e dates 22.01 .2026,td

parashtruar nga Burbucle Miftari, Kryetari i Komunds me daten 26.01..2026 metr:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr. 7072126,e dates 22.01.2026,te parashtruarngaBurbuqe

Miftari. me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund ti aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

i. Pa16s;

2. Arkivit te, Zyres se Kryetarit

w,.,,^+nu

E^,#tE
+ t"/Ac,Ibade e Shabahi-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNIC.PAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

I nf o.ferizai@rks- gov. net

Adresa: ,,D6shmordt e Kombit" P.n.

01 Nr.?031/26

Dat6: 26.01.2026

Ne baze te nenit 44 ft LtgSttNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1: te Ligjit 03/L-040 per Veteqevedsjen Lokale, nenit 66 paragrafi.1, td Statutit te Komunes

se Ferizajt 0i Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.7031126, e dates22.01.2026,td

parasht:uar nga Mahil Misini, Kryetari i Komunes me daten 26.01.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 7031126, e dates 22.01.2026, te parashtruar nga Mahir

Misini, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore'

Arsyetim

Me kerkese me ngmer dhe datd te sipdr shdnuar, keni kdrkuar mbdshtetje financiare

per gesrtj en shendet6sore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj 'r vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

o^g
I drrezohet:

1. Pal6s;

2. Arkivit t€ Zyres se KrYetalit
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Ibadete Shabani-



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICiPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rki-gov.net
Adresa: ,,DEshmordt e Kombit" P.n.

01 Nr.6868/26

Dat6: 75.01.2026

Ne baze te nenit 44 teLigitNr. 05/L-031, per Proceduren e P€rgjithshme Administrative,

nenit 1: te Ligiit 03lL-040 per. Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutjt te Komunes

se Ferizajt 0i Nr.50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.6868126,e dates 21.01.2026,G

parashtrual nga Bajram Jashari, Kryetari i Komunes me datdn 26.07.2026 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 6868126, e dates 21.01.2026, te parashtruar nga Bajram

Jashari. me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shenuar, keni kdrkuar mbeshtetje financiare

per gesetj en shendetesore.

per shl<ak te mungeses se dokumetacioneve kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj r vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I d:rezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

?r,al;:E



REPUBLIKAE KOSOVES O REPUBLIKAKOSOVO O REPUBLICOF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 1616126

Dat6: 26.01.2026

Tel / Fax: 03812(t0-46002

lnf o.f er izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmorEt e Kombit" p.n.

)de baze te nenit 44 ftLiglitNL. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1i te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragtafi l, td Statutit te Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.1616126, e dates 06.01.2026,te

parashtruar nga Zyrafete Gashi, Kryetari i Komunes me datdn 26.07.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.1616126, e dates 06.01,.2026, te pa:ashtruar nga

Zyrafet: Gashi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per pagesen e geras se lanimit.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per pagesen e geras se banimit.

P6r shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

ffi"hzpt* ")
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Ibajete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICTPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 1683126

Dat6: 2).01.2026

Tel / Fax: 03812C0-46002

lnf o,f eriza i @rhs- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" p.n.

r{e baze te nenit 44 te Ligit Nr. 05/L-03 i, pel Procedurdn e Pergjithshme Aclministrative,

nenit 13 te Ligjit O3IL-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafl l, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.7683126, e dates 26.01.2026,td,

parashtruar nga Zyrafete Gashi, Kryetari i Komunes me dater-r 29.01.2026 metr

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. I\r.1683126, e dates 26.01.2026, te pa:ashtruar nga

Zyrafete Gashi, me te cilen ka kdlkuar mbeshtetje financiare per pagesen e geras se banimit.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per pag:sen e geras se banimit.

P6r shkak td mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund td aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Ibalete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyrds se KrYetarit

l'--,^+^-: ;Krye
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARTT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 176AD6

DatE: 29.01.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.f erizaj @rks-gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" p.n.

\e baze te nenit 44 rc LigSitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 t6 Ligjit 03lL-040 pdr Vet€cleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 0i Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.7760126, e datds 26.01 .2026,rc

parashtruar nga Sadije Shabani, Kryetari i Komunes me daten 29.01'.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.7760126, e dates 26.01.2026, te parashtruar nga

Sadije Shabani, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per pagesen e geras se banimit.

Arsyetim

Me kerkesd me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per pagesen e geras se banimit.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

i. Palds;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Kry



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. net/ferizajl

KABINITI I KRYETARTT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.7756126
Dat6:3).01.2026

Tel / Fax: 03812C0-46002

Inf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmorEt e Kombit" p.n.

-rle baze te nenit 44rcLigitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokaie, nenit 66 paragrafi, 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te datds 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.7756126, e dates 26.01.2026,te

parashtlual nga Ibadete Musliu, Kryetari i Komunes me dat€n 30.01,.2026 merc:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr.7756126, e dates 26.01 .2026, te parashtruar nga Ibadete

Musliu, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pdr geshtjen shendetesole.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Ibadele Shabani-Bislimi

I dc,rezohet:

1. Pales;

2. Arkivit td, Zyres se Kryetarit

'**9;-..,

Pir."l, /-'4€ltft'..ii
-'1%r\ x- rtJitZc.'s#

-rz{-- o}

9+ -ruh



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.fer izaj @r ks - g ov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. n677126

Dat€: 3).01.2026

r{e baze td nenit 44 te LiglitNr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3|L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.7677126, e dates 26.01 .2026,td

parashtruar nga Agirn Bajrami, Klyetari i Komunes me daten 30.07.2026 merc

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.7677126, e dates 26.01 .2026, t€ parashtruar nga Agim

Bajram-, me td cil6n ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbdshtetje financiare

pdr g6shtj en shendetesore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj tt vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit teZyres se KrYetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 7623126

Dat6: 31.01.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmordt e Kombit" p.n.

-rle baze te nenit 44 teLiglitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, t€ Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kdrkeses 01. Nr.7623126, e dates 26.01.2026,ft

parashtruar nga Sebahate Maksuti, Kryetari i Komunes me daten 30.01.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr.7623126, e dates26.01.2026, te parashtruar nga Sebahate

Maksut-, me td cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per gdshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe date te siper shdnuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Per shkak t6 mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi.

I dcrezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres sd Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. E277126

Dat6:31.01.2026

Tel / Fax: 038121'0-46002

lnf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor6t e Kombit" p.n.

-{e baze te nenit 44 l,rLigJitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergithshme Administrative,

nenit 13 t6 Ligjit 03lL-040 pdr Veteqevelisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te datds 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.8277126, e dates 28.0i.2026,te

parashtruar nga Hasime Ugzmaili, Klyetari i Komunes me daten 30.01..2026 men:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa Nr.8277126, e dates 28.01 .2026, te parashtruar nga Hasime

IJgzmaili, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te sipdr sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungesds se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

ib"d.," Sh"b 
".i-Brtlit-



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' 
MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 5639126

Dat6:30.01.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.f erizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmordt e Kombit" p.n.

\e baze te nenit 44 rcLigtritNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1i tg Ligjit 03IL-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 0i Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.5639126, e dates 16.01..2026,te

parashtruar nga Mustafa Sejdija, Kryetari i Komunes me daten 30.01.2026 merc

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.5639 126, e dates 16.01 .2026, te parashtruar nga Mustafa

Sejdija, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje f,rnanciare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Per shkak t€ mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

, .,.-
tUuO"-. St uUani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.849l/26
Dat6: N.01.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44teLig1itNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 1: te Liglit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr.50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.8491126,e dates 28.01 .2026,ft

parashtruar nga Rukije Zektr, Kryetari i Komunes me datdn 30.01.2026 mert:

VF],NDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.8491126, e dat€s 28.01 .2026, te parashtruar nga Rukije

Zekirr, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numdr dhe date te siper shdnuar, keni kdrkuar mbeshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Pdr shkak te munges6s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit t€ Zyres sC Kryetarit

Kryeti
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